4.a Item quandod tempore procedente recog-
nitionem feudorum conlingat requiri propter
mutationem domini wel feudatorii, non debe—
mur dictum episcopum wvel capitulum -vocare
wvel citare , propter recognitionem faciendam
extra Tolosam vel diccesim Tolosanam.

5.0 [tem wolumus et statuimus quod vacante
sede , omnia bona episcopalia mobilia et im-
mobilia temporalia et spiritualia sint et per-
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maneant libera ab omni occupatione et pertur—
katione , tam circa mortem episcopi guam. post
mortem.

6.6 Ttem , si imcursus sew confiscationes bo—
morum in civitate preedietd vel digcesi evenire
contingat propter erimen hereseos , bona mo—
bilia erunt communia pro @quis partibus nobis
el episcopo et capitulo , immobilia veré qua
tenentur wvel tenebuntur ab ecclesid tantum ,
erunt dicti episcopi et capituli in solidum ; illa
wero quee tenebuntur a nobis et & dictis epis—
€opo et capitulo erunt communic pro @quis
partibus nobis et episcopo et capitulo supré
dictis.

n.@ Preetereq donare debemus dicto episcopo
et suis successoribus et capitulo Conseranenst
in perpetuum Tolosee aliguam domum compe—
tentem , in qud possint kospitari , vel casalem ,
guo pos sint domum idoneam edificare , quando
Somus. vl . casale - abvenicnt . nobis. de novo ,
wigue ad wvalorem centum librarum Tolosa—
P -

ta frem tenemur nos et successores nosiri de-
Jendere el asservare omnia jura et omnia bona
mobilia e! immobilia , temporalia ecclesie
Conseranensis nec-non et personas et episcopi
et canonicorum , et familias et homines et
eorumdem , tamguam nostras res proprias.

g.a Item faciemus dictum episcopum et capi—
tulum et ecelesiam Conseranensem tenere et
habere decimas suas in illis terris Conseranensis
dicecesis quee sunt vel erunt sub dominio nos-
tro , widelicet decimas expressé abjuratas ,
et alias sicut eas habuerunt et tenuerunt &
tempore pac:s Parisiensis citra , gquantum po-
terimus justitid mediante.

10.6 De austuribus autem pertinentibus ad
ipsum et capitulum et ecclesiam Conscranensem
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habere déebemus medietatem. In cujus vei tes-
timonium preesentes litteras sigilli mostri mu~
nimine duximus roborandas. Actwm -apud
Vicenas, anno Domini 1256 mense maio. #Hie
usque wetus instrumentum.

Le méme acte fut confirmé par Pumterr, roi
de Trance, neveu d’Arronse, frere de saint
Louvis, roi, I'an 1272 dans le mois de mai.

ACTE PUBLIC,

Par lequel est prouvée la noblesse
du vénérable chapitre de Conserans.